CLXXV. Nova milita in Turcas instituta
à Pio II. cujus sedes debet esse in Insula Lem-
no. Roma, 15. Cal. Febr. 1459. pag. 418.

CLXXVI. Friderici Cæfaris literæ ad Prin-
cipes Eteliores, quibus invitantur, ut accedant
ad Conventum Mantuanum à Papa Pio II. in-
dictum, dat. Vienna. pag. 419.

CLXXVII. Pii II. Ingressus solemnis in
Mantua, ubi Conventus indicatus erat ad deli-
berationem contra Turcam. 27. Maj. 1459.
pag. 419.

CLXXVIII. Pius II. mittit Friderico Cæfari
Pileum & Enéam consecratum, ut eum stimuleret
contra Turcam. 1459. pag. 420.

CLXXIX. Pii II. Epistola ad Carolum
VII. regem Gallia, ut militi cuidam suo per-
mittat ingredi Societatem Jesu, ad infidelium
oppugnationem institutam. Mantua 12. Oct.
1459. (Ita patet hujus nominis Societatem fuisse
ante invenitum Ignau Loyola, sed scopo diver-
tam.) pag. 420.

CLXXX. Pius II. Fridericu Imperatorem
declarat Duxem generalem Exercitus Christiani
contra Turcas delinitati, ex debito Offici Imperiali,
ita tamen, ut Vice-Capitanum ex
Principibus Germania creare possit, si calv-
es labores ferre nequeat. Mantua 12. Januar.
1460.

CLXXXI. Compendium Confederatio-
nis quorundam Principum, Procretum, & Ci-
vitatum contra Westphalicos processus facti. Dat.
Eriburgi, die Matus post. S. Andreae. 1462.
pag. 421.

CLXXXII. Fœdus inter Fridericum Imper-
atorem & Mathiam regem Hungaria, cum
pacto succedendi, ut Matthias sine liberis extin-
cto Fridericus aut filius ejus in Regno Hun-
garia succedit. Datum in Nova Civitate Au-
stria feria tercia ante festum B. Mariz Magdal.
1463. pag. 422.

CLXXXIII. Confederatio inter Matthiam
regem Hungaria & Duxem ac Domum Vi-
netum 12. Septemb. 1463. pag. 426.

CLXXXIV. Confederatio Ludovici XI.
cum Helvetiis, facta apud Abbas villam, die
vigesima septima Novembris, Anno. 1463.
pag. 427.

CLXXXV. Fœdus inter Paulum II. & Rom-
publicam Venetiam, rom. 28. Maii. 1469.
pag. 427.

CLXXXVI. Fœdus Italicum pacis generalis
inter primarios Potentatus Italia, procurante
Paulo II. Dicemb. 1470. pag. 428.

CLXXXVII. Pacta Confederationis Lu-
dovici XI. cum Helvetiis. 12. Sept. 1470.
pag. 430.

CLXXXVIII. Capitula eorum, quæ in
Comitis Ratisponensis Anno 1471. à Statibus
Imperii Friderico III. Imperat. promissi sunt
contra Turcam. Dat. Ratisponæ. pag. 430.

CLXXXIX. Erectio Holtzæ in Ducatum
per Auream Bullam Friderici Imp. Datani
Rotenburg super Tauberam, 14. Febr. 1474.
pag. 431.

CXC.

CXC. Praescriptio & Institutio Collecta Turcicæ indicendæ in Comitis Augustianis. 1474.
pag. 432.

Litteræ à Ferdinando rege Sicilie ad Ludovicum XI. Galiz regem per faciale missæ, quibus quesitur, quod Christopherus Columbus tritemes suas depraedatus sit, postulataque sibi ablata restituui. Datum in terra nostra Foggia. 9. Decemb. 1474. Prodom. Num. XVII.